PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

IBIÚNA, 23 DEJULHO DE 2021.

OFrCIO GP NII /21

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência, encaminhando cópia do
Requerimento n2 70/2021, de autoria da Nobre Vereadora ROZI APARECIDA D. SOARES
MACHADO e subscritos pelos demais Edis, estamos encaminhando, em anexo, as
informações prestadas pela Secretaria de Obras.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa atenção de Vossa
Excelência, desde já agradeço aproveitando o ensejo para renovar meus protestos de estima
e distinta consideração.

te,

rJ..g l,. ~_Y1.H '
AULO KENJI SASAKI
Prefeito Municipal

AO
EXMO.SR.
PAULO CÉSARDIAS DE MORAES
DO. PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIATU ICA DE IÚNA.

'. i ,

C mara Mt ucrpar da stâncla
Turls ic~ Ib,lQna J

R cabido e 1,_L -11 U~.--i--M
l1:nH,

Seco o Pr c. legislativo

,

.'

DA ESTÂNCIA TURísTICA DE mIÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

J.
I,C·

J ..,
ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO

Secretaria de Obras
Oficio n° 167/2021

ReC.Resposta ao Requerimento n° 70

Estância Turística de Ibiúna, 23 Julho de 2021.

Em resposta ao Requerimento n° 70, todas as solicitações que chegam a nossa
secretária, tanto de vereadores como munícipes, direcionamos os devidos PAs,

diretamente ao diretor da garagem, que juntamente com o gabinete, realiza o

cronograma de atendimento aos bairros,. ressalto também. que a garagem estava
.- .

passando alguns problemas devido a falta de equipamentos para execução de ta! e

completando tenho certeza que o cenário atual, tomara um rumo positivo, pois houve a
licitação pará contratação de maquinários.para a garagem e o mesmo foi bem sucedido.

Atenciosamente,

NEGÓCIOS JURíDICOS
mIÚNAlSP

,

", " ,

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
	Estado de São Paulo
	C mara Mt ucrpar da stâncla
	Turls ic~ Ib,lQna J
	l1:nH,
	,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 2
	Titles
	DA ESTÂNCIA TURísTICA DE mIÚNA
	ESTADO DE SÃO PAULO
	I,
	,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3